
  

 

 
 

Dipartimento di Scienze Politiche 

Via Suppa, 9  – 70122 Bari (Italia) 
Tel ++39-080-5717253 -++39-080-5717364 

e-mail: direzione.scienzepolitiche@uniba.it 

C.F.800002170720 – P.IVA 01086760723 

 

 

 

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE 

N. 33 del 22 Febbraio 2023 

 
Oggetto: materiale informatico vario - CIG: Z8B39E0FAB 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTA   la determina a contrarre n. 22 del 08 febbraio 2023; 

  

VISTA la RDO n. 3428833 effettuata sul MEPA con cui sono state invitate a presentare 

offerta le ditte Fastoffice di Genchi G., Web Informatica e servizi s.r.l., Pc 

Engineering s.r.l., Sismet s.r.l.; 

 

VISTO che il fornitore Web Informatica e servizi s.r.l. ha presentato un’offerta anomala 

in quanto non prevedeva la fornitura di tutti i prodotti richiesti, ed è pertanto 

stato escluso dalla procedura di gara; 

  

CONSIDERATO  che il prezzo più basso, è stato offerto dalla Ditta “Fastoffice di Genchi G.”, per 

l’importo complessivo di euro 25.062,20 oltre IVA; 

 

CONSIDERATO che la fornitura, verrà aggiudicata, mediante affidamento diretto secondo il 

criterio del prezzo più basso, di cui l’art. 36, comma 2, lett. a) del d.lgs. n. 

50/2016, disciplinante le procedure negoziate sotto soglia di valore inferiore a 

40.000 euro; 

DETERMINA 

 

di aggiudicare la fornitura di materiale informatico vario così dettagliato:  

• n. 12 "HP Elite Tower 600 G9 Desktop - Windows 11 Pro - Intel® Core™ i7 12700 (Dodicesima 

generazione) - 16 GB RAM - 512 GB SSD - Scheda grafica Intel® UHD 770 – Incl”; 

• n. 12 Monitor HP EliteDisplay E273m (27'') con Audio integrato, Webcam a scomparsa, regolabile in 

altezza e pivot; 

• n. 4 Cuffie stereo HP G2 - Jack 3,5mm; 

• n. 13 software Nuance Dragon Professional individual (licenza perpetua 1 utente); 

• n. 13 software BRAINA pro (licenza perpetua 1 utente); 

• n. 1 ASUS Vivobook F515EA-EJ2877W, 15,6 pollici, processore Intel® Core™ i7, INTEL Iris Xe 

Graphics , 16 GB SSD, 512 GB, Silver; 

mailto:direzione.scienzepolitiche@uniba.it


  

 

 
 

Dipartimento di Scienze Politiche 

Via Suppa, 9  – 70122 Bari (Italia) 
Tel ++39-080-5717253 -++39-080-5717364 

e-mail: direzione.scienzepolitiche@uniba.it 

C.F.800002170720 – P.IVA 01086760723 

 

 

• n. 1 hp 24-ck0012NL all in one pc; 

alla Ditta “Fastoffice di Genchi G.”, per l’importo di euro euro 25.062,20 oltre Iva al 22%. 

 

 

f.to Il Direttore del Dipartimento 

prof. Giuseppe Moro 

mailto:direzione.scienzepolitiche@uniba.it

